定期满后分六批解锁， 解锁比例分别为本企业因本次发行而取得的 ST天润股份
的 20%、20%、10%、20%、20%、10%，具体解锁时点为：12个月锁定期满之日，以及从
12个月锁定期满之日起算满 1年、满 2年、满 3年、满 4年、满 5年之日。

如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确之
前，将暂停转让其在 ST 天润拥有权益的股份。

（二）关于本次交易的业绩补偿承诺
天津大拇指、曾飞、曾澍、程霄（以下合称“拇指游玩业绩承诺方”）向 ST 天润承

诺， 在利润承诺期即 2017 至 2019 年各年度拇指游玩的净利润分别为 8,500.00 万
元、11,050.00 万元、13,812.50 万元。 上述承诺的净利润不包括 ST 天润增资拇指游
玩或向拇指游玩提供其他财务资助产生的收益。 拇指游玩业绩承诺方同意，在利润
承诺期间的每一年度，若拇指游玩未能达到拇指游玩业绩承诺方向 ST 天润承诺的
净利润数额，则拇指游玩业绩承诺方应向 ST 天润进行补偿。

拇指游玩 2018 年度实现归属于母公司股东的净利润为 11,283.35� 万元，扣除非
经常性损益后的归属母公司股东的净利润为 10,994.27 万元， 低于承诺净利润
55.73� 万元，完成比例为 99.50%。 2017 年度至 2018 年度累计实现归属于母公司股
东的净利润为 20,731.53 万元，2017 年度至 2018 年度累计扣除非经常性损益后的归
属于母公司股东的净利润为 20,290.56 万元，累计完成比例 103.79%。 承诺人无需进
行补偿，承诺人无违反上述承诺的情形。

（三）、其他承诺履行情况及非经营性占用上市公司资金和违规担保情况
除上述承诺内容外，本次申请解除股份限售的股东没有其它的承诺事项；本次

申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司也不存在对
其违规担保的情形。

本次重大资产重组不存在因涉嫌所提供或披露的信息虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏被中国证监会立案调查的情形，不存在违反上述承诺内容的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期：本次申请解除股份限售股东应于限售期

满后首个交易日即 2020 年 1 月 14 日（星期二）上市流通；
2、 本次解除限售股份数量为 17,039,078 股， 占公司总股本比例为 1.1117%；本

次实际可上市流通的股份数量为 17,039,078 股，占公司总股本比例为 1.1117%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数：4 名；
4、股份解除限售及上市流通具体情况：

股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售股份数（股） 是否存在质
押

曾飞 5,395,708 5,395,708 否

程霄 4,046,781 4,046,781 否

曾澍 4,046,781 4,046,781 否

骅威文化 14,199,234 3,549,808 否

合计 27,688,504 17,039,078 -

四、股本变动结构表

项目
本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 占总股本比例
（%） 股份数量（股） 占总股本比例

（%）

限售流通股 608,924,913 39.73% 591,885,835 38.62%

无限售流通股 923,768,017 60.27% 940,807,095 61.38%

股份总数 1,532,692,930 100.00% 1,532,692,930 100.00%

五、独立财务顾问核查意见
中信建投证券股份有限公司作为公司本次重大资产重组项目的独立财务顾问，

就公司本次限售股份解禁上市流通事项发表核查意见如下：
1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》、《上市公司重大资产重组管理办法》 等相关法律法规和规范性文件的规
定；

2、 本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售
承诺；

3、上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；
4、独立财务顾问对 ST 天润本次限售股上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股本结构表和限售股份明细表；
4、独立财务顾问核查意见；
5、深交所要求的其他文件。
特此公告。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 9 日

证券代码：002113 证券简称：ST 天润 公告编号：2020-004

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司
关于部分限售股份解禁上市流通的提示性公告

股东陈良先生保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏 。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市星源材质科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019 年
12 月 12 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn） 等指定信息披露媒体上披露
《关于控股股东减持股份计划的预披露公告》，公司控股股东、实际控制人之一，公
司副董事长、 总经理陈良先生计划以集中竞价或大宗交易方式减持公司股份合计
不超过 2,515,410 股（约占公司当时总股本的 1.0917%），其中，通过集中竞价交易方
式减持的， 自公告披露之日起 15� 个交易日之后的六个月内完成， 即减持区间为
2020 年 1 月 4 日至 2020 年 7 月 3 日（包含首尾两日）；通过大宗交易方式减持的，自
公告披露之日起 3 个交易日后的六个月内完成， 即减持区间为 2019 年 12 月 18 日
至 2020 年 6 月 17 日（包含首尾两日）。

公司于近日收到陈良先生出具的《关于减持公司股份计划进展情况的告知函》。
截至 2020 年 1 月 8 日， 陈良先生累计减持股份数量已达到本次减持计划的半数以
上。 根据《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规
则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《上市公司股东、 董监高减持

股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》等相关规定，现将陈良先生减持计划的实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（人民币元）

减持股数
（股）

减持比例
（%）

陈良

大宗交易 - - - -

集中竞价交易

2020年 1月 6日 33.00 38,500 0.0167

2020年 1月 7日 34.28 670,000 0.2908

2020年 1月 8日 33.62 1,000,060 0.4340

其它方式 - - - -

合 计 - - 1,708,560 0.7415

陈良先生本次减持的股份，系首次公开发行股票之前持有的股份（包括首次公
开发行股票后因权益分派实施资本公积金转增股本部分）。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比
例(%) 股数(股) 占总股本比

例(%)

陈良

合计持有股份 10,061,640 4.3669 8,353,080 3.6254

其中：无限售条件股份 2,515,410 1.0917 806,850 0.3502

高管锁定股 7,546,230 3.2752 7,546,230 3.2752

说明：截至 2020 年 1 月 8 日，公司总股本为 230,407,211 股。
二、其他相关说明
1、陈良先生本次减持公司股份计划及实施情况符合《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《上市公司股东、董
监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管
理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、陈良先生本次减持情况与 2019 年 12 月 12 日披露的减持计划一致，不存在
差异减持情况。截至 2020 年 1 月 8 日，陈良先生累计减持股份数量为 1,708,560 股，

本次减持计划尚余可减持股份数量 806,850 股。 本次减持股份总数未超过减持计划
中约定减持股数，并严格遵守其股份锁定及减持相关承诺。

3、陈良先生在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及《首次
公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中作出了承诺，承诺在所持公司股份
锁定期届满后 2 年内，拟减持股票的，减持价格不低于发行价（指公司首次公开发
行股票的发行价格，如果公司上市后因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等
原因进行除权、除息的，则按照证券交易所的有关规定作除权除息处理）。 上述承诺
目前正常履行中。

4、 本次减持不会对公司控制权及持续经营产生影响， 敬请广大投资者理性投